２０２５年１１月２日訂正

会員並びに保護者各位

                             株式会社 東武スポーツ

一部商品価格改定のお知らせ

謹啓

 平素より、東武スポーツクラブに格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご既承の通り、昨今の各種原材料費高騰、運送費をはじめとするコスト増大により、

当社各商品におきましても大きな影響を受けており、今日までにできる限りの価格維持に

努めて参りましたが、従前どおりの価格を維持することが非常に困難な状況となっており

ます。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、２０２５年１２月より下記のとおり、一部

商品の価格改定をさせていただきたく謹んでお願い申し上げます。

 会員並びに保護者の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、スタッフ一同、

皆様により満足して頂けるクラブ運営に努めて参りますので、ご理解を賜りたく何卒、

事情ご賢察の程、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

１ 対象商品 新価格（税込）

  レンタル商品（1点当たり）  ４００円

  レンタルタオルマスター    全店一律２，２００円

  タオルチケット        取り扱い終了

  スイミング指定用品      全商品１０％の値上げ

２ 改定日

２０２５年 1２月１日より適用

以上